Регистрационный номер_________                                                                            Директору МБОУ  Октябрьская СОШ
городского округа город Мантурово
Костромской области
Пушкиной М.А.
_____________________________________

_____________________________________

проживающего (ей)  по адресу:

_____________________________________
Заявление на прием ребенка в МБОУ Октябрьская СОШ

Прошу зачислить в  1  класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Октябрьская СОШ  городского округа город Мантурово Костромской области с 1 сентября 20__ года моего ребенка
________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество ребенка
Дата рождения (число, месяц, год) _________________________

Место рождения ребенка ______________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребенка______________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка__________________

Сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории ___________________________________________________________________________

С Уставом МБОУ Октябрьская СОШ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлены «_____»_______________________20__ г.               __________________
                                                                                                                          Подпись
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством.

 «_____»_______________________20__ г.                              __________________
                                                                                                                                           Подпись